
○３月の議長交際費支出状況
〈令和5年度〉

支出日 支出金額 支出内容

3月1日 10,000

3月21日 15,000

本月の合計 ¥25,000

○議長交際費の件数及び金額（月別.累計）

件数.金額 件　　数 金　　額
月 当　月 累　計 当　月 累　計

４月 2件 2件 ¥25,380 ¥25,380
５月 2件 4件 ¥32,380 ¥57,760
６月 8件 12件 ¥75,000 ¥132,760
７月 2件 14件 ¥25,000 ¥157,760
８月 5件 19件 ¥50,020 ¥207,780
９月 4件 23件 ¥40,000 ¥247,780
１０月 2件 25件 ¥35,110 ¥282,890
１１月 4件 29件 ¥29,000 ¥311,890
１２月 4件 33件 ¥43,220 ¥355,110
１月 27件 60件 ¥305,000 ¥660,110
２月 15件 75件 ¥159,410 ¥819,520
３月 2件 77件 ¥25,000 ¥844,520

15件

千代田区連合長寿会元会長下川衛様ご令室
香典

千代田区連合町会長協議会　区政意見交換
会


